PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 471/2015

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida – Secretário Municipal de Obras, para
que seja feito o reparo na iluminação pública da rua Humberto de Alencar Castelo Branco no Bairro
Jardim dos Estados próximo à vilinha do Secador. J U S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é
necessária, visto que o local citado está parcialmente às escuras, causando transtornos a todos que por
ali trafegam no período noturno, principalmente os moradores locais. Sala das Sessões, 13 de Outubro
de 2015.

 Sala das Sessões, 13 de Outubro de 2015

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794032